BCEPOCCHIACKWE COPEBHOBAHWA 110 NNIABAHMID

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AuctaHuma 13
18.02.2023

18-19 OEBPAJIA 2023

[eBoukn, 100m BonbHbIA CTUNb

mT

MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH
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Boepoccwiickas
EASEALMA NNABEHIA
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EQEPALKA NAABAHUA
PECHYENHKH TATABCTAN

lop poxageHna 2011 - 2014
CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 57.90 / Hopmatus KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmartus | pa3psg 9 +: 1:05.74 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:13.30 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:21.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 1:35.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 1:55.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 2:14.00
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3annbiB 1 137
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KOPO/J1b AHHa
LUABLUYKOBA EnusaBseta
AHTPOIOBA ApvHa

3annbiB 2 n3 7

o
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®ELOPOBA Bapsapa
EPMAKOBA Bepa
OAHW/TOBA Banepus
YEPKALWWHA ExatepuHa
YXYPABJIEBA Japbs
LYKWHA YcTuHbsa
PA3AHOBA AHacTacus
KWHB3AKAEBA [apuHa
BAAHAVHA Codba

3annbiB 3nz 7
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TYPKNHA OunaHa
KANVHWHA AnéHa
MAKAPOBA Anna
PAYEBA MnageHa
MWPOLWHWNYEHKO AneHa
AXMETOBA Tawucus
KOJIEHOBA Bacunuca
NINPAHOBA ApuHa
JKYKOBA AnekcaHgpa
PY®OBA KapuHa
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KomaHaa

CK"Onumnus" NepmMb
CK"Onumnus" NepmMb
CK "Onumnusa" Nepmb

MnaHeta ®dutHec KasaHb
CK"Onumnusa" Nepmb
CK"Onumnus" Nepmb
MnaHeTta ®dutHec KasaHb
CLUOP "Oenbta" KazaHb
PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb
CK"Onumnus" NepmMb
OCLUOP OgunHuoBO

CK "Onumnusa" Nepmb

$OK "KpacHas lopka" bop
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLUOP "AenbTa" KaszaHb
CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CK BOCBO/ CaHkTt-lMeTepbypr

CLUOP "AenbTa" KasaHb

CLUOP lMeTtpoasopLoBOro p-

PCLUOP "AkBatuka" KaszaHb
CLUOP Ne2 Cbi3paHb
®OK "ckpa" YNnbsaHOBCK

MEPM
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TATP
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MO
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Ha CIl

3aaBoYHOE BpeMS

1:49.00
1:49.00
1:49.00

1:45.00
1:40.00
1:40.00
1:39.00
1:35.00
1:36.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00

1:34.37
1:30.00
1:28.00
1:25.00
1:23.00
1:24.00
1:28.00
1:28.00
1:31.51
1:35.00
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BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHHA 110 NTABAHMI0

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AnctaHumsa 13, Aesoukn, 100m BosbHbIl CTUNb

3annbiB 4 n3 7

0 BEPTETE/ Bepa 2013
1 TPOPVMOBA [Lapbs 2013
2 HOBrorPOAOBA EkaTtepuHa 2012
3 MATBEEBA PycnaHa 2012
4 TYMAHOBA AnekcaHgpa 2011
5 MUXAWNOBA KceHus 2011
6 BE/IOBOPOJOBA Enusaseta 2013
7 KY3HELIOBA AHacTtacus 2011
8 JIOBAHb ApuagHa 2012
9 KY/IbMAEBA NaHa 2013
3annbiB 513 7
0 KY3HELOBA MunaHa 2012
1 BATYEBA YnbsiHa 2011
2 KPUWTANb Onunsa 2011
3 WATEEBA Kamunna 2011
4 TUTWHA tOnusa 2011
5 CTYKOBA BuonetTa 2012
6 CXYNYXUA HunHa 2013
7 YXXABOPOHKOBA Aspopa 2013
8 WAITM3NrAHOBA Annca 2011
9 CAMOBAPOBA Mapus 2012
3annbiB 6 3 7
0 BOPOHLIOBA Banepus 2011
1 ABY3rUbAVNHA AcmuHa 2011
2 HUKNTUHA Kupa 2011
3 PbDKMKOBA AnuHa 2011
4 NAJATKO Bapsapa 2011
5
6 KOHOBAJIOBA Mapus 2011
7 KAMMHWHA AHacTtacus 2011
8 COJIOBbEBA MonuHa 2011
9 KOJIOYKOBA Codbs 2011
3annbiB 7 n3 7
0 CAN®YTAVMHOBA 3nata 2012
1 XXAPOBA Bapsapa 2011
2 BYHAK NonunHa 2011
3 KOHOBAJIOBA Mapus Wr. 2011
4 BENNOBA KceHus 2011
5 MNEPWWHA Enun3aseTa 2011
6 MYCUWEHKO Bapsapa 2012
7 BA3bIXOBA Mapraputa 2012
8 TPVIBAHOBA Cothbsi 2012
9 MUVHAOYBAEBA [unaHna 2012
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18-19 OEBPAJIA 2023

OHOCLL KaHpanakwa
LICKA MockBa
MIr®CO Mocksa

ClW TeTiown
CK"AnHamo" Mocksa

CLU "Onumn" BoraTtble Cabbl
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

®OK "ckpa" YNbsaHOBCK
OHOCLL CeprueBck
COLL Nel KasaHb

CLUOP Ne2 CblI3paHb

L My CHAMPS Ka3saHb
LICKA OpguHuoBo

CLUOP "[fenbta" KazaHb

CLUOP no BBC "3Snektpoctans”

CLL "CuHuin knt" KyHryp
L My CHAMPS Ka3aHb
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
®OK "Mckpa" Y bsHOBCK

CLLUOP Nel BopoHex

CLUOP MeTtpogsoprosoro p-Ha Cr1

CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLUOP Nel BopoHex

CLUOP MeTtpoasoprosoro p-Ha Cr1

LICKA OguHuoBo
CLUOP Nel BopoHex
CLUOP "[fenbta" KazaHb
CLUOP "Oenbta" KazaHb

CLL Nel8 Ydha
CLUOP no BBC 3kpaH CI1

CLUOP "HOHocTb Mocksbl Ckudgbl" Moc

CLU "BbicTprua" Knpos

CLUOP Ne3 KasimHuHckoro p-Ha CIl
CLUOP "HOHoCTb Mocksbl Ckudbl" Moc

LICKA Camapa
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLUOP "AenbTa" KaszaHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
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MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH
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CMP
TATP
TATP
TATP

/T
-~

Bon

Boepoccwiickas
EASEALMA NNABEHIA
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EQEPALKA NAABAHUA
PECHYENHKH TATABCTAN

1:22.00
1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:18.00
1:18.00
1:19.51
1:20.00
1:20.00
1:22.19

1:16.00
1:15.00
1:14.50
1:14.00
1:12.60
1:13.00
1:14.00
1:15.00
1:15.49
1:17.00

1:12.00
1:11.80
1:11.42
1:11.00
1:09.64

1:11.30
1:11.50
1:12.00
1:12.46

1:08.80
1:08.00
1:07.20
1:06.00
1:00.00
1:04.90
1:06.00
1:07.30
1:08.48
1:09.23
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